

Akcia: **MČ Sever - Detské ihrisko Tolstého č. 1-5.č. parcely 3064/1**

Rozpočet

1/1

č. 1.	č. položky 2.	Skrátený popis 3.	M.j. 4.	Množstvo 5.	Jednot. cena 6.	Náklady spolu v € 8.
		<b>Odstránenie pôv. prvkov, búranie povrchu + skládovanie</b>				
1	MONT	Odstránenie pôvodných prvkov ( 1x kovová konštrukcia reťazovej hojdačky, vrátane kotviacich betónov ) min 2 osoby-cca 0.6m3	hod	7,50	9,760 €	73,200 €
2	979 087 112	Nakladanie suti a vybraných hmôt na dopr. priestriedok	t	1,15	3,400 €	3,910 €
3	167 101 101	Nakladanie výkopku do 100m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	1,50	3,900 €	5,850 €
4	162 201 102	Vodorovné premiestnenie výkopku do 50 m	m <sup>3</sup>	1,50	1,280 €	1,920 €
5	979 131 413	Poplatok za ulož. a znešk.stav.odp.na urč.sklád.-hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad	t	1,15	10,700 €	12,305 €
		<b>Odstránenie pôv. prvkov SPOLU</b>				<b>97,185 €</b>
		<b>Zemné práce + úprava plochy + nový povrch ihriska + iné</b>				
6	122 101 401	Výkopy v zemníku na suchu v hĺbke tr. 1 - 2 do 100m <sup>3</sup> hr. 100mm pre bezpečnostné gumové rohože=0,20m <sup>3</sup> , - vyrovnanie terénu	m <sup>3</sup>	1,50	1,600 €	2,400 €
7	MONT	Uloženie gumenej podlahy, vrátane montáže	m <sup>2</sup>	2,00	10,500 €	21,000 €
8	MAT+MONT	Založenie trávnikového výsevom s doplnením pôdy +(úprava gumovej podlahy)	m <sup>2</sup>	60,00	4,850 €	291,00 €
9	MAT + MONT	Oprava lavičiek, vahadlovej hojdačky - (nátery, demont. +montáž dosák) - min 2 osoby	hod	37,0	9,760 €	361,120 €
10	MAT+MONT	Montáž a osadenie na oc. stĺpik do bet. základu	ks	1,00	40,000 €	40,000 €
11		Presun hmôt(poistné zákonné, havarijné, mýtna jednotka, vodič, údržba, monitoring GPS)	km	50,00	1,000 €	50,000 €
		<b>Zemné práce + úprava plochy + nový povrch ihriska + materiál SPOLU</b>				<b>765,520 €</b>
		<b>Odstánenie pôvodných prvkov, zemné práce, nový povrch ihriska SPOLU</b>				<b>862,71 €</b>
		<b>Skrátený popis 3.</b>				
12	MAT	Herné zariadenie( pružinová hojdačka P103m	ks	1,00	260,000 €	260,000 €
13	MONT	Montáž, osadenie pružinovej hojdačky P 103m	ks	1,00	84,000 €	84,000 €
14	MAT	Herné zariadenie: kombinovaná zostava KMB 1N	ks	1,00	1 257,000 €	1 257,000 €
15	MONT	Montáž, osadenie kombinovanej zostavy	ks	1,00	316,000 €	316,000 €
		<b>Herné zariadenia SPOLU</b>				<b>1 917,000 €</b>
		<b>Herné zariadenia SPOLU s DPH 20%</b>				<b>2 300,40 €</b>
		<b>Iné</b>				
16	MAT	Gumová podlaha hr. 4,5cm	m <sup>2</sup>	2,0	31,000 €	62,000 €
17	MAT	Odpadová kôš plastový Dinova	ks	1,00	50,000 €	50,000 €
18	MAT	Doska plastová na lavičky - sedadlová	ks	4,00	23,000 €	92,000 €
19	MAT	Doska plastová na lavičky - operadlová	ks	4,00	16,990 €	67,960 €
20	MAT	InfiTabula A3	ks	1,00	4,200 €	4,200 €
		<b>Ostatné SPOLU</b>				<b>276,160 €</b>
		<b>Ostatné SPOLU s DPH 20%</b>				<b>331,39 €</b>
		<b>CELKOVE NAKLADY</b>				<b>3 494,50 €</b>

Cena je stanovená na základe platných smerníc, cenníkov a rozpočtového stavebného programu ODIS

Košice 06/2019

Vypracoval: Vrabcová Jitka

Správa mestskej zelene v Košiciach  
 Úsek projektov  
 Rastislavova 79  
 KOŠICE

č. položky	Skrátený popis	M.j.	Množstvo	Jednot. cena	Náklady spolu v €
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1	MONT				
2	979 087 112	Odstránenie pôv. prvkov, búranie povrchu + skládkovanie	hod	9,760 €	146,400 €
3	162 201 102	Odstránenie pôvodných prvkov ( 1x kovová konštrukcia so sklizom, vrátane kotviacich betónov - cca 0.40m3 ) min 3 osoby	t	3,400 €	3,400 €
4	979 131 413	Nakladanie sute a vybúraných hmôt na dopr. prostriedok - betóny	m <sup>3</sup>	1,280 €	0,768 €
		Vodorovné premiestnenie výkopku do 50 m	t	10,700 €	10,700 €
		Poplatok za ulož. a znešk.stav.odp.na urč.skład.-hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad	t		
		<b>Odstránenie pôv. prvkov SPOLU</b>			<b>161,268 €</b>
5	122 101 401	Zemné práce + úprava plochy + nový povrch ihriska + materiál	m <sup>3</sup>	1,600 €	0,960 €
6	MONT	Výkopy v zemníku na suchu v horine tr. 1 - 2 do 100m3 hr. 100mm pre bezpečnostné gumové rohože=0,60m3	m <sup>2</sup>	9,760 €	58,560 €
7	MAT+ MONT	Uloženie gumovej podlahy, vrátane montáže	hod	9,760 €	214,720 €
8	MAT+ MONT	Oprava a nátery lavičiek a jestvujúcich prvkov ( vahadlových hojdačiek) - min 3 osoby	m <sup>2</sup>	4,850 €	203,70 €
9		Založenie trávnikva výševom s dopnením pôdy +(úprava gumovej podlahy a po staveb. prácach)	km	1,000 €	80,000 €
		Presun hmôt(poistné zákonné, havarijné, mýtna jednotka, vodič. údržba, monitoring GPS)			
		<b>Zemné práce + úprava plochy + nový povrch ihriska + materiál SPOLU</b>			<b>557,940 €</b>
		<b>Odstránenie pôvodných prvkov , zemné práce, nový povrch ihriska, iné SPOLU</b>			<b>719,208 €</b>
č. položky	Skrátený popis	M.j.	Množstvo	Jednot. cena	Náklady spolu v €
1.	2.	3.	4.	5.	6.
10	MAT	Herné zariadenie, mobiliár - Playsystem	ks	1 131,300 €	1 131,300 €
11	MONT	Herné zariadenie: zostava KMB1N	ks	316,000 €	316,000 €
12	MAT	Montáž, osadenie zostavy	ks	299,000 €	299,000 €
13	MONT	Herné zariadenie: pružinová hojdačka P103 pes	ks	84,000 €	84,000 €
14	MAT	Montáž, osadenie pružinovej hojdačky	ks	1 348,200 €	1 348,200 €
15	MONT	Herné zariadenie: lanová pyramída 2,5m	ks	538,000 €	538,000 €
16	MAT	Montáž, osadenie lanovej pyramídy	ks	156,000 €	312,000 €
17	MONT	Lavička bez operadla nerezová PS 405 N	ks	65,000 €	130,000 €
		Montáž a osadenie lavičky PS 405 N			
		<b>Herné zariadenia SPOLU</b>			<b>4 158,500 €</b>
		<b>Herné zariadenia SPOLU s DPH 20%</b>			<b>4 990,20 €</b>
18	MAT	Ostatné			
19	MAT	Gumová podlaha hr. 4,5cm	m <sup>2</sup>	31,000 €	186,000 €
20	MAT	Opadová kôš plastový Dlhova	ks	50,000 €	50,000 €
		Infirabula A3	ks	4,200 €	4,200 €
		<b>Ostatné SPOLU</b>			<b>240,200 €</b>
		<b>Ostatné SPOLU s DPH 20%</b>			<b>288,24 €</b>
		<b>CELKOVÉ NAKLADY</b>			<b>5 997,65 €</b>

Cena je stanovená na základe platných smerníc, cenníkov a rozpočtového stavebného programu ODIS

Košice 07/2019 Vypracoval: Vrabcová Jitřina

Správa mestskej zelene v Košiciach  
úsek projekcie  
Rastislavova 79  
KOŠICE



Správa mestskej zelene, Rastislavova 79, 04001 Košice

Akcia: MC Sever - Detské ihrisko Skautská č. 1-4 - výmena a doplnenie hracích prvkov detského ihriska na parcele č. 4192/1

Rozpočet

1/1

č.	č. položky	Skrátený popis	M.j.	Množstvo	Jednot. cena	Náklady spolu v €
1.	2.	3.	4.	5.	6.	8.
1	MONT	Odstránenie pôv. prvkov, búranie povrchu + skládkovanie Odstránenie pôvodných prvkov ( 2x pružinová hojdačka vrátane kotviacich betínov ) min 2 osoby- cca 0,3m3 - min 3 osoby	hod	7,50	9,760 €	73,200 €
2	979 087 112	Nakladanie sute a vyburaných hmôt na dopr. prostriedok	t	0,30	3,400 €	1,020 €
3	181 303 112	Rozprestrenie štrku v rovine hr. 300 mm ( celá plocha - doplnenie)	m <sup>2</sup>	50,00	0,500 €	25,000 €
4		Presun hmôt(poistné zákonné, havarijné, mýtna jednotka, vodič, údržba, monitoring GPS)	km	50,00	1,000 €	50,000 €
		<b>Odstránenie pôv. prvkov SPOLU</b>				<b>149,220 €</b>
		<b>Herné zariadenie - Playsystem</b>				
5	MAT	Herné zariadenie:pružinové hojdačky P 101m, 102m	ks	2,00	260,000 €	520,000 €
6	MONT	Montáž, osadenie pružinových hojdačiek	ks	2,00	84,000 €	168,000 €
7	MAT	Herné zariadenie: kolotoč P 408	ks	1,00	678,000 €	678,000 €
8	MONT	Montáž, osadenie kolotoču	ks	1,00	120,000 €	120,000 €
		<b>Herné zariadenia SPOLU</b>				<b>1 486 000 €</b>
		<b>Herné zariadenia SPOLU s DPH</b>				<b>1 783,20 €</b>
		iné				
9	MAT	Riečny štrk fr. 4-8mm	t	4,40	11,630 €	51,172 €
10	MAT	Infixbujla A3	ks	1,00	4,200 €	4,200 €
		<b>Herné zariadenia SPOLU</b>				<b>55,372 €</b>
		<b>Herné zariadenia SPOLU s DPH</b>				<b>66,45 €</b>
		<b>CELKOVÉ NAKLADY</b>				<b>1 998,87 €</b>

Cena je stanovená na základe platných ceníkov

Vypracoval: Vrabcová Jitřina 07/2019

Správa mestskej zelene v Košiciach  
dizajn projekcie  
Rastislavova 79  
KOŠICE